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紀錄編號： 申請日期：    年    月    日 

申請單位  申請人  單位主管  

借用期間  

借用物品 

數量 

□個人電腦    台 

□筆電    台 

□交換器    部 

□其他： 

         ，     個 

借用教室 

□C404教室 

□C405教室 

□C501教室 

□C504教室 

□C505教室 

□C506教室 
歸還時間 

年   月   日 

   時   分 

用途 
 □課程             □考試/測驗 

 □問卷調查         □其他：________________________ 

說明  

覆核 

承辦人 權責主管 

  

 


