設備借用申請表								
文件編號	Takming-ISMS-D-043	機密等級	一般	版次	1.1			

紀錄編號: 申請日期: 年 月 日

申請單位		申請人		單位主管				
借用期間								
借用物品數量	□個人電腦_ □筆電台 □交換器 □其他: 	個	借用教室	□C404 孝 □C405 孝 □C501 孝 □C504 孝 □C505 孝	文室 文室 文室 文室			
歸還時間	時							
用途	□課程□問卷調查		考試/測驗 其他:					
說明								
覆核								
承辨人			權責主管					